РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения
 Александровка

муниципального района
Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                     От  25.09. 2015 г.  № 87
с. Александровка

	[Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкаский Самарской области]

	        В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151,
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Александровка.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские вести» и разместить на официальном сайте aleksandrovka.kinel-cherkassy.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Александровка                             В.Н.Аверьянова

1